
UCHWAŁA NR 3775 /21 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 26 maja 2021 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu uczestnictwa jednostek samorządu 

terytorialnego w projekcie „Standardy obsługi inwestora w Województwie Świętokrzyskim” 

(Działanie 2.18 „Wysokiej jakości usługi administracyjne”, Program Operacyjny Wiedza 

Edukacja Rozwój 2014-2020) 

 

Na podstawie art.11 ust. 2 pkt 1 i 8 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

 

§1 

We wzorze umowy w sprawie uczestnictwa jednostek samorządu terytorialnego w projekcie „Standardy 

obsługi inwestora w Województwie Świętokrzyskim” współfinansowanym przez Unię Europejską  

ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 

Rozwój na lata 2014-2020 - Priorytet II „Efektywne polityki publiczne na rynku pracy, gospodarki  

i edukacji”; Działanie 2.18 „Wysokiej jakości usługi administracyjne”, będącym załącznikiem nr 1  

do Regulaminu uczestnictwa jednostek samorządu terytorialnego w projekcie pt. „Standardy obsługi 

inwestora w Województwie Świętokrzyskim” współfinansowanym przez Unię Europejską ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój  

na lata 2014-2020 Priorytet II „Efektywne polityki publiczne na rynku pracy, gospodarki i edukacji” 

Działanie 2.18 „Wysokiej jakości usługi administracyjne”, stanowiącego załącznik do uchwały  

nr 2309/20 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 1 lipca 2020 r. w sprawie przyjęcia 

Regulaminu uczestnictwa jednostek samorządu terytorialnego w projekcie „Standardy obsługi 

inwestora w Województwie Świętokrzyskim” (Działanie 2.18 „Wysokiej jakości usługi 

administracyjne”, Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020), wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) rok zawarcia umowy określa się  2021; 

2) w §3 ust. 3 lit. a otrzymuje następujące brzmienie: 

„a) w zakresie Etapu I: 

- przeprowadzenia audytu wstępnego JST; 

- przeprowadzenia szkoleń dla kadry kierowniczej i pracowników JST; 

- wyżywienia całodniowe podczas szkoleń dla kadry kierowniczej i pracowników JST 

(wyłącznie w przypadku szkoleń w formie stacjonarnej); 

- materiałów dydaktycznych podczas szkoleń dla kadry kierowniczej i pracowników JST; 

- wykonania zaświadczeń dla osób, które ukończą cykl szkoleń; 

- zorganizowania i przeprowadzenia sieciowania współpracy;”; 

 

 



3) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. 1. Niewywiązanie się z obowiązków wynikających z § 5 ust. 2 Regulaminu będzie 

skutkować koniecznością zwrócenia przez JST kosztów realizacji Projektu 

poniesionych w części przypadającej na JST, o ile Instytucja Pośrednicząca obciąży 

Województwo zwrotem środków z tytułu nieprawidłowej realizacji Projektu  

z powodu okoliczności leżących po stronie danej JST. 

2. Koszty, o których mowa w ust. 1, będą wynikać z faktycznie poniesionych kosztów, 

możliwych do wyliczenia na koniec realizacji Projektu i będą wynosić maksymalnie 

5 898,43 zł (słownie: pięć tysięcy osiemset dziewięćdziesiąt osiem złotych 43/100) 

brutto na jednego uczestnika projektu. 

3. JST dokona zwrotu kosztów, o którym mowa w ust. 1, w terminie i na rachunek 

bankowy wskazany przez Województwo w wezwaniu do zwrotu środków. 

4. W przypadku braku działania ze strony JST, Województwo podejmie środki prawne 

zmierzające do odzyskania poniesionych kosztów.”.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Inwestycji i Rozwoju Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

Wicemarszałek Województwa  

 

 

  Marek Bogusławski 

 

 

 

  


